
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.100.2023
Antibakteriyel, 50x65 cm tezgah altı veya üstü oval lavabo
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Sıhhi Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 171,60 13,90 6,95

2014 189,20 7,65 3,83

2015 191,40 8,55 4,28

2016 204,60 10,90 5,45

2017 196,90 11,70 5,85

2018 217,80 13,40 6,70

2019 245,50 20,00 10,00

2020 289,59 23,51 11,76

2021 313,73 28,68 14,34

2022-1 446,88 43,75 21,88

2022-2 837,65 43,75 21,88

2022-3 852,09 56,88 28,44

2023-1 1360,57 88,13 44,07

2023-2 1927,75 143,75 71,88

2024 2562,73 237,25 118,63

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

TS 13420 standardında tarif edilen tanıma uygun, ürün üzerinde görünür bölgede hiçbir şekilde silinmeyen, 
ABY (Anti Bakteriyel Yüzey) logolu, antibakteriyel özellikli olması halinde montajlı birim fiyatları %10 
arttırılacak, montaj bedelleri artırılmadan uygulanacaktır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

1000

2000

3000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.100.2023 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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